БАШ:ОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НУКАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453344,Нукай ауылы,Салауат  Юлаев урамы,2а

	453344,с.Нукаево,ул.Салавата Юлаева ,
2а

  :АРАР                 № 53        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноябрь 2016 йыл                                                       01 ноября  2016 года
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и установлении характеристик образуемого земельного участка

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» (221-ФЗ от 24.07.2007г.), Федеральным законом Российской Федерации «О землеустройстве» (78-ФЗ от 18.06.2001г.).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории (приложение №1) и установить характеристики образуемого земельного участка, находящегося относительно ориентира: Республика Башкортостан, Кугарчинский   район, Нукаевский с/с, д. Бустубаево ул. Первомайская .

1.1. Характеристика земельного участка :ЗУ1;

- площадь – 1 кв.м.;

- категория земель - земли населенных пунктов;

- разрешенное использование – Для размещения  термошкафа;
-местоположение Республика Башкортостан, Кугарчинский   район, Нукаевский с/с, д. Бустубаево ул. Первомайская.

- территориальная зона – Ж-1

Глава  сельского  поселения :                           Р.З.Байгубаков

 Утверждена

 постановлением

Администрации сельского поселения

Нукаевский   сельсовет

                от  01.11.2016 г..№53

СХЕМА
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  ЗУ1

	Площадь земельного участка  1 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	413287
	2205283

	н2
	413287
	2205284

	н3
	413287
	2205284

	н4
	413286
	2205284

	н1
	413287
	2205283

	Система координат: МСК-02

	Квартал: 02:34:130201

_1440937557.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc